5

_______

Выписка из ПРОТОКОЛА
решения судейской бригады по проведению конкурсов
профессионального мастерства 50-го краевого слёта
ученических производственных бригад

от 28 июня 2018 года

На основании протоколов заседания судейских бригад конкурсов профессионального мастерства и в соответствии с Положением о проведении 50-го краевого слёта ученических производственных бригад судейская бригада решила:
1. Присудить общекомандные места:
3 место - Команде  Шпаковского района

2 место - Команде  Благодарненского городского округа
1 место - Команде Новоалександровского городского округа
2. Наградить дипломом, кубком и медалями команды, занявшие 1,2,3 места.
3. Признать победителями, занявшими 1-е место, наградить дипломом, кубком и вручить ленты победителей:
- в конкурсе «Изобретатель и рационализатор»:
 - Пономарева Александра Александровича, выпускника МОУ СОШ № 9 г. Благодарного Благодарненского городского округа;

- Галустова Давида Сергеевича, обучающегося 9 класса МКОУ СОШ № 5 с. Эдиссия Курского района;
- в конкурсе «Плодоовощевод»:
- Иванову Елизавету Александровну, выпускницу МОУ СОШ № 2 ст. Григорополисской Новоалександровского городского округа;

- Гриневу Веронику Ивановну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 6 п. Заря Левокумского района;

- в конкурсе «Механик»:
- Григорьева Александра Алексеевича, учащегося 3 курса ГБПОУ «Агротехнический техникум» с. Дивного Апанасенковского района;

- Клисунова Михаила Вячеславовича, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ № 7 пос. Советское Руно Ипатовского городского округа;

- в конкурсе «Ветеринарный врач»:
- Борисову Софью Владимировну, выпускницу МКОУ «Гимназия № 1» с. Красногвардейского Красногвардейского района;

- Бережнова Виктора Геннадьевича, обучающегося 10 класса МОУ СОШ № 3 с. Каново Курского района;

- в конкурсе «Технолог - животновод»:
- Борзенко Ольгу Витальевну, выпускницу МКОУ СОШ № 3 им. Ф.А. Зубалова с. Красноярского Андроповского района;

- Уварову Яну Геннадьевну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 15 с. Казинка Шпаковского района;
- в конкурсе «Растениевод»:
- Закоту Амину Николаевну, выпускницу МБОУ СОШ № 6 г. Ипатово Ипатовского городского округа;

 - Лагутину Светлану Васильевну, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ № 11 с. Константиновского Петровского городского округа;
- Панченко Алексея Андреевича, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ № 5 с. Балахоновского Кочубеевского района;

- в конкурсе «Ландшафтный дизайнер»:
- Куликову Снежану Сергеевну, выпускницу МБОУ СОШ № 16 с. Дубовка Шпаковского района;

- Рябченко Аделину Сергеевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 3 с. Октябрьского Ипатовского городского округа;

- в конкурсе «Лесовод»:
- Лобанова Павла Сергеевича, выпускника МКОУ СОШ № 6 с. Ольгино Степновского района;
- Шеболдасова Дмитрия Денисовича, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ № 3 г. Нефтекумска Нефтекумского городского округа;
- в конкурсе «Эколог»:
- Мухину Екатерину Николаевну, выпускницу МОУ СОШ № 2 ст. Григорополисской Новоалександровского городского округа;

- Вертешину Веронику Владимировну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 1 г. Михайловска Шпаковского района;

- в конкурсе «Бригадир»:

- Новикову Анастасию Сергеевну, выпускницу МБОУ СОШ № 16 с. Казьминского Кочубеевского района;

- Мнацаканян Лиану Эдуардовну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 12 ст. Незлобной Георгиевского городского округа;

4. Признать призерами, занявшими 2-е место, наградить дипломом, кубком:
- в конкурсе «Изобретатель и рационализатор»:
 - Гогина Дениса Константиновича, выпускника МОУ СОШ № 5 с. Журавского Новоселицкого района;

- Горяйнова Даниила Олеговича, обучающегося 5 класса МКОУ СОШ № 12 с. Красногвардейского Красногвардейского района;

- в конкурсе «Плодоовощевод»:
- Воробьёву Инну Викторовну, выпускницу МОУ СОШ № 15 г. Благодарного Благодарненского городского округа;

- Сергееву Елизавету Сергеевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 11 с. Константиновского Петровского городского округа;

- в конкурсе «Механик»:
- Вышневского Владимира Сергеевича, выпускника МОУ СОШ № 11 х. Красночервонного Новоалександровского городского округа;

- Бобронникова Дениса Сергеевича, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ № 15 с. Казинка Шпаковского района;

- в конкурсе «Ветеринарный врач»:
- Лубенченко Екатерину Михайловну, выпускницу МКОУ СОШ № 3 с. Кугульта Грачевского района;

- Стрекозову Ксению Юрьевну, обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ № 5 г. Михайловска Шпаковского района;

- в конкурсе «Технолог - животновод»:
- Шаповалова Никиту Евгеньевича, выпускника МОУ СОШ № 9 ст. Расшеватской Новоалександровского городского округа;

- Калугу Марию Александровну, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ № 8 с. Дмитриевского Красногвардейского района;
- в конкурсе «Растениевод»:
- Прасова Алексея Александровича, выпускника МКОУ СОШ № 2 с. Труновского Труновского района;

 - Дарбишеву Альбину Андреевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 10 с. Ачикулак Нефтекумского городского округа;

- в конкурсе «Ландшафтный дизайнер»:
- Косоротову Дарью Михайловну, выпускницу МКОУ СОШ № 5 с. Подлесного Труновского района;

- Топоркову Дарью Александровну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 8 с. Манычского Апанасенковского района;

- в конкурсе «Лесовод»:
- Кочергину Елену Олеговну, выпускницу МОУ СОШ № 8 с. Елизаветинского Благодарненского городского округа;
- Прасолова Даниила Григорьевича, обучающегося 7 класса МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской Георгиевского городского округа;
- в конкурсе «Эколог»:
- Малышко Андрея Владимировича, выпускника МОУ СОШ № 5 с. Спасского Благодарненского городского округа;

- Коленкину Татьяну Андреевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 6 им. Г.В.Батищева с. Гофицкого Петровского городского округа;

- в конкурсе «Бригадир»:

- Каландия Елизавету Евгеньевну, выпускницу МБОУ СОШ № 8 им. А.В. Грязнова с. Тищенского Изобильненского городского округа;

- Вареникову Марию Алексеевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 12 с. Красногвардейского Красногвардейского района;

5. Признать призерами, занявшими 3-е место, наградить дипломом и кубком
- в конкурсе «Изобретатель и рационализатор»:
 - Кушнарева Алексея Андреевича, выпускника МБОУ СОШ № 3 с. Камбулат Туркменского района;

- Чуенко Владислава Викторовича, обучающегося 8 класса МОУ «Лицей № 8» г. Будённовска Буденновского района;

- в конкурсе «Плодоовощевод»:
- Ключникову Александру Владимировну, выпускницу МКОУ СОШ №  3 с. Кугульта Грачевского района;

- Шляхову Кристину Валерьевну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Гимназия № 7» с. Донского Труновского района;

- в конкурсе «Механик»:
- Кривоченкова Александра Дмитриевича, выпускника МБОУ СОШ № 8 им. А.В.Грязнова с. Тищенского Изобильненского городского округа;

- Леонова Дениса Игоревича, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ № 3 им. Ф.А.Зубалова с. Красноярского Андроповского района;

- в конкурсе «Ветеринарный врач»:
- Звереву Милану Романовну, выпускницу МБОУ СОШ № 3 ст.Бекешевской Предгорного района;

- Антонец Татьяну Анатольевну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ № 9 с.Воздвиженского Апанасенковского района;

- в конкурсе «Технолог - животновод»:
- Арсуева Гасанали Гулмагомедовича, выпускника МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир Арзгирского района;

- Гаджиеву Салигат Арсеновну, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ № 9 с. Розовка Минераловодского городского округа;
- в конкурсе «Растениевод»:
- Юрченко Александру Андреевну, выпускницу МОУ СОШ № 4 п. Темижбекского Новоалександровского городского округа;

 - Лацынова Сергея Анатольевича, обучающегося 10 класса МКОУ СОШ № 11 ст. Галюгаевской Курского района;

- в конкурсе «Ландшафтный дизайнер»:
- Моргунову Оксану Олеговну, выпускницу МКОУ СОШ № 1 с. Грачевка Грачевского района;

- Стешенко Екатерину Вячеславовну, обучающуюся 10 класса МОУ СОШ № 6 г. Благодарного Благодарненского городского округа;

- в конкурсе «Лесовод»:
- Тимченко Диану Андреевну, выпускницу МОУ СОШ № 6 с. Солдато-Александровского Советского городского округа;
- Козел Лилию Сергеевну выпускницу МОУ СОШ № 2, ст. Григорополисской Новоалександровского городского округа;

- Есипенко Анастасию Владимировну, обучающуюся 9 класса МОУ СОШ № 14 с. Орловка Буденновского района;

- в конкурсе «Эколог»:
- Рудакову Валентину Алексеевну, выпускницу МОУ СОШ № 6 с. Солдато-Александровского Советского городского округа;

- Бендер Данила Андреевича, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ № 3 с. Арзгир Арзгирского района;

- в конкурсе «Бригадир»:

- Салий Александра Сергеевича, выпускника МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир Арзгирского района;

- Полупанову Анастасию Вячеславовну, выпускницу МБОУ СОШ № 15 с. Казинка Шпаковского района;
- Воронкову Анастасию Алексеевну, обучающуюся 8 класса МКОУ СОШ № 9 с. Воздвиженского Апанасенковского района.